GfK Italia
CERTIFICAZIONI ALBUM fisici e digitali relative alla settimana 2 del 2022

LecenoA  [INERAREEINN

Titolo

Artista

Etichetta

Distributore

Release Date | Certificazione

PARADISO (LUCIO BATTISTI SONGBOOK) MINA WM ITALY WMI 2018/11/30
CHROMATICA LADY GAGA VIRGIN UNIVERSAL MUSIC 2020/05/29

GUE ISLAND UNIVERSAL MUSIC 2021/12/10
FILTRI VILLABANKS VIRGIN UNIVERSAL MUSIC 2021/04/29
RIVOLUZIONE ROCCO HUNT EPIC SONY MUSIC ENTERTAINMENT 2021/11/05

Settimana di
premiazione

02/2022
02/2022
02/2022
02/2022
02/2022




